
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

03.05.2012 г. № 496 
 

 
 

Об окончании отопительного сезона 2011/2012 года 

В связи с наступлением устойчивых положительных температур 
наружного воздуха,  Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Последним днём отопительного периода 2011/2012 года считать            

10 мая 2012 года. 
 2. Начисление оплаты за отопление производить по 10 мая 2012 года 

включительно в соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных 
услуг гражданам».   

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Администрации Качканарского 
городского округа. 

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


